PEUGEOT-CITROEN
Renfort AR. Ressort hélicoidal

BOXER-JUMPER

039945 C
C039945 C
C039946 C

REP DESIGNATION NB REFERENCE
1 [Ressort hélicoidal 2 2702002
2 | Support d’essieu 2 2440403
3 | Bride droite pour 2 lames (1= 116 mm ) 2 2682011
4 | Butee de choc 2 2763002
5 [Plot de centrage 2 2480006
6 | Disque isolant 2 2760008
7 [Rondelle d’appui 2 2480007
8 | Biellette de frein ( 1400 ) 1 2A14504
9 |Biellette de frein ( 1800 ) 1 2A14505
10 [Bride droite pour 1 lame ([ =97 mm ) 2 2682097
11 _[Biellette réglable 1 2414529
12 [Cales ép 16 mm 2 2441602
13 |+ Visserie
14

N00231




1£T00N

(£ 919 ) 8 TN MAH $ho0103 59p 19 § JAL 5918[d $3][3puOI 3P ApIE, |

e ( | dox) narssa p woddns say Joxiy 19 unw g1 do sapen 59719 ( 911 “Suoy ) ¢ doy sopuq saf
J3SI|0N SOWE] ¢ ZOAE SNOA 1S (L6 “Suo] ) 7 doy] WSF SOpiIq $3] JISINN © SIWE] [ ZIAL SNOA 1§ /q
(£ 14 ) S|NOTYPA NP INBLIDIUL | S19A SPUINO)

snoxy xnap so] ‘aurSuo, p sawe| sof ans ( | da1) v'g [ naisse,p suoddns sof Jouuctise /e
NAISSTA SLHOddNS SHA IS0d - &

‘UOTIRISPOUT D9AY J011a§ 'g 2p sued g 2o aun,p apie,[ ¥ smIL0, p $20YD 2p s99Inq sap 2ov(d

] & safe|iduo 97 J3SSIA 19 'S [ SO0UD 9P $351Nq $P $9TLIS[YY $3] JNS 1[I URY NP 31BN /q
‘(9514 ) (t do1) ndde p opjepuoaej1a ( ¢ doz)

juejost anbsip oy * { 7 dar ) oBemuen ap jo1d 3] ‘(| de1 ) w'§ 1 sooyo 9p 29Inq e[ Jns Jajdwy /&
TY'ST SOOHD 44 SHALNE SHA ASOd - ¥

"J0S TP SAIUINUAD

Sp SUILZIP SUN  JUIIOS §3IILLIE $9NOI 53] onb 95 g, nbsnf BMOM9A NP JIPLIIE 184S /q
"B[NOTYIA NP JUBAE SINOI §3] I3[RD) /B

FATAOIHIAA NA HDVId N ASIN - €

“IN21oN1ISUCS Np suonesiuosald s3] jueains
a1dnoooesap e, ] 9091d 91120 ap odInDR 153 2NOIYRA 9] 1S “2IRLLIE SIROIUE aLiBq B[ 9p 9sodaq g
sapurod sunay ap ( z daz ) saqeo sedajoud sa) aruiog -
‘(1 daa) sajqes-assed saf Joyoqa( -
T ULBLL B WD 9] I811a88a(] -
‘(¢ 14 ) urew & ura1y op s9qe0 sap asoda(g o
“$20U2 9P $99Inq Sap 3seq 2] ® Indde aipuaid - ( p 817 ) neajiew un p
19 staewinet sosS un,p apie,] & ( [ der ) awSuo, p $0040 3p $39INQ S| JOAIUD 12 JBIIASSA( /P
‘(¢ dax) natssa, | op a8eping
ap axe,| 19 ( ¢ dax ) s[8uLn 2| ap anayelq B[ musos 12 (  dai ) apeiSe, | sesdioa( -
V'S oue|elq k] ap oFejuow 3f anod sopred v ( [ das ) aypdnod e sy -
( £ 811 ) suiSuo, p sFeurely ap ana|PIq ] op asoda( /o
(7 819 ) suainedng g
19sdi[0ap 12 I9LIIE NAISSI, | Op 9FeuIaly op sudineAny vl ap (| da1) 91 np noudy | 1asSIR(T /q
(1 81 ) sanassnroure
sap sainauIgjul suonexy sap ( g doa) sojjopuot 5912 | dol ) SIA S9] JOASIUO 19 JoLISSSA(T /¥

AINIDOTIO . SINFINATH SHA 3504dd - T

- 3oy np syaned e] 12 extolp ] Ins apaqe1ed us Japeooid
3p 13 IN318AZ]R Jucd un NO 3550} AUN INS JS[[IEAET] D P|[135U0 153 [1 ¢ 91wy ap snjd mog -
+ STIIASNOOD - 1

AVINNOL LHOSSHYI



REGLAGE DE

LA BIELLETTE

DE FREINAGE
RESSORT TONNEAU
1500 bi-lames X2-44
039945

6 - POSE DES RESSORTS TONNEAUX :

a/ Ecarter les lames du chéssis & I’aide d’un cric (rep 1 ) (Fig 8 ).

Attention : Jes roues ne doivent jamais venir en contact avec le sol .

b/ Positionner les ressorts tonneaux sur les centreurs de supports d’essieu ( rep 2 ).

¢/ Faire descendre le cric ( rep 1), en vérifiant le bon fonctionnement des ressorts sur les
centreurs (rep 2 et 3 ).

d/ Descendre arriére du véhicule pour qu’il repose sur ses suspensions.

7-POSE DE LA BIELLETTE DE FREINAGE :

pour 1400 I LAME ( Fig9)

a/ Mettre les rondelles M 10 sur 'axe de guidage de I'essieu (rep 1 ).

b/ Placer la biellette de freinage J.S.A (rep 2 ) 4 1a place de la biellette d’origine.

¢/ Brider la biellette d’origine J.S.A sur la tringle du répartiteur de freinage ( rep 3 ).

d/ Mettre une deuxiéme rondelle M 10 sur ’axe de guidage de 'essieu , puis replacer la

goupille d’origine.

pour 1800 1 LAME hiellette fixe ( Marquage rouge ) (Fig 10)

pour 1400 2 LAMES bicllette reglable 4 régler 4 177 mm

pour 1800 2 LAMES biellette reglable i régler 4 206 mm :

a/ Mettre une rondelle M 10 sur |'axe de guidage de I'essieu ( rep 1 ) (Fig 10).

b/ Placer la biellette de freinage J.S.A ( rep 2 ) en lieu et place de celle d’origine.
REGLAGE A EFFECTUER POUR LES X2-44 1500 BILAMES Mwwmmmw_wwmmdm”waan rondelle M10 sur I'axe de guidage de I'essieu, puis replacer la
Pour les nouveaux modéles X2-44 1500 bilames, faire le réglage comme indiqué sur le schéma en derniére page.

8 - REMONTAGE DES ELEMENTS ENLEVES :

a/ Si le véhicule posséde une barre antiroulis arriére, la refixer suivant les préconisations du
constructeur.

b/ Refixer les cables de [rein & main suivant les préconisations du constructeur,

¢/ Refixer la tuyauterie de freinage de Iessieu arriére suivant les préconisations du
constructeur.

d/ Refixer les fixations inférieures des amortisseurs suivant les préconisations du constructeur.

IMPORTANT : La carte de garantie JSA , que vous trouverez dans le kit , doit nous étre
retournée , diiment complétée et signée .

La société JSA se réserve le droit d’apporter , A lout moment , les modifications technigues utiles a ses produils,

9 - POSE DE LA PLAQUE CORRECTEUR DE FREINAGE

BONNE RONTE AVES LE CONFORT ET LA SECYURITE Jsa MMMMW W %hmmwwmwhwwwwﬂ de correction de freinage J.S.A sur la plaque de correction de

pour 1400 1 lame utiliser la plaque adhésive ACF024 pour 2 lames ACF077
pour 1800 2 lame utiliser la plaque adhésive ACF023 pour 2 lames ACF073

4
JS & suSPENSION SPECIALE INSTRUCTIONS DENTRETIEN
o & == 1/ Nous vous conseillons de faire vérifier le réglage de vos phares.
W 3 2/ Une vérification de la visserie doit étre effectuée d 3.000 kilométres. Un contrdle de la

visserie est ensuite nécessaire tous les 20.000 kilométres.
maltrise
de
['équilibre Nooz31

N00231






